
 

Hlášení obecního úřadu 16.2.2023 

 

➢ Výbory Sborů dobrovolných hasičů Lutopecny a Měrůtky , 

 zvou své členy a občany obou obcí do masopustního průvodu. 

 Sraz účastníků je sobotu 18.2. v 9.hodin na zbrojnici v Lutopecnách. 

 Je možnost zapůjčení kostýmů.  

 

➢ KOBERCE TREND mají mimořádnou akci mínus 25% na všechno zboží! 

Pouze od této středy 22.2.do soboty 25.2. mínus 25% na vše! 

     Přesvědčte se o skvělých cenách na koberce, pvc, vinyl, laminát a další 

 sortiment v prodejně Koberce Trend (Kroměříž).  

     Pouze tuto středu až sobotu sleva pro všechny a na všechno mínus 25%!  

 

 

➢ Drůbežárna Prace bude v úterý 21. 2.  ve 14:30 hod.  prodávat: 

 kuřice a kohouty různých barev za 250 Kč, krmivo pro drůbež a králíky, 

 vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

 

➢ Poplatky za obecní systém odpadového hospodářství, psi a nájemné 

z obecních pozemků  můžete uhradit hotově na obecním úřadu 

v Lutopecnách v úředních hodinách pondělí až pátek v době od 7,00 – 

11,30 a 12,00 – 15 hod.,  nebo úhradu provést bezhotovostním převodem 

na účet obce. Úhrada poplatků za rok 2023 je zveřejněna na webových 

stránkách a úřední desce obce. 

Splatnost poplatků : 

Obecní systém odpadového hospodářství – 30.6.2023 

Pes, pozemky  - 31.3.2023 

 

➢ Obecní úřad Lutopecny oznamuje, že ve čtvrtek 23.2.2023 nebudou 

poplatky vybírány. 

 



 

 


